
PODROBNÝ PROGRAM NA LISTOPAD

Na Rehabilitační cvičení, Pilates, Fitness, Zpívánky, Malovánky,
Cvičeníčko a Kavárničku je možné si zakoupit permanentku 10 vstupů + 1
zdarma. Cena 500 Kč nečlen/ka, resp. 300 Kč člen/ka, 0 Kč člen/ka (členství
Plus). Úhrada nejpozději den před první lekcí na účet KRC Sedmikráska (č.
účtu: KB 43-3453310267/0100). Do zprávy pro příjemce napište své
příjmení/permanentka.

Pátek 1. 11.

Podzimní prázdniny
KRC Sedmikráska má zavřeno.

Pondělí 4. 11.

Fitness

Od 18.20 do 19.20 hodin. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč,
člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1; za hlídání dětí navíc 50
Kč. Je třeba se přihlásit do soboty 2. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Rehabilitační cvičení

Od 19.30 do 20.30 hodin. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: nečlen/ka
50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1.
Můžete si přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se
přihlásit do soboty 2. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

1

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 5. 11.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 3. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Malovánky: Podzimní listohraní

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 2 let. Pomůcky zajištěny.
Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně
permanentka 10+1. Je třeba se přihlásit do neděle 3. listopadu 2024
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 6. 11.

Cvičeníčko

Od 9.00 do 9.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1,5 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do úterý 5. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Coworking

Od 11.00 do 13.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 5. listopadu
2024 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

2

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Ať nás zavede kamkoliv, setrvejme tam
od 16.00 do 18.00 hodin

Povídání se sr. Janou-Rafaelou o povolání do řádu Chudých sester sv.
Kláry (Klarisek) a životě v klášteře v Monbrisonu ve Francii.
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč,
studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno.
Je třeba se přihlásit nejpozději do pondělí 4. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 7. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 5. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 5. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Modlitby matek

Od 9.30 do 10.00 hodin. Otevřené setkání pro ty, kdo se chtějí ve
společenství pomodlit za své rodiny. Na tuto aktivitu se není třeba
přihlašovat a je zdarma.

3

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


O naději
od 10.00 do 12.00 hodin beseda s autorským čtením nejen o knihách
s duší s Věrou Finou

Budeme si povídat o:
● jejích knihách a její cestě za zdravím
● založení pacientské organizace Jelimán a pomoci druhým
● výstavách nejen jejích obrazů s názvem “Každý den je dar”.
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč,
studenti a senioři 50 Kč + dobrovolný příspěvek pro pacientskou
organizaci Jelimán. Hlídání dětí zajištěno. Je třeba se přihlásit
nejpozději do středy 6. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Šicí poradna

Od 15.30 do 17.30 hodin. Konzultace, drobné opravy, výměny zipů,
úpravy střihů apod. Vstupné za započatou hodinu: 150 Kč nečlen/ka,
100 Kč člen/ka. Koná se minimálně pro 2 zájemce. Je třeba se
přihlásit nejpozději do úterý 5. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Pátek 8. 11.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 10.00 do 11.30 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

4

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Sobota 9. 11.

Dílničky nejen pro kluky: Krmítko pro ptáčky z kokosového ořechu
od 9.00 do 12.00 hodin
pro děti mladšího školního věku i dospělé

Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč,
studenti a senioři 60 Kč. Lektor Petr Sejkora. Pokud máte možnost,
přineste si ruční pilku na dřevo, ostatní pomůcky zajištěny. Hlídání dětí
zajištěno. Je třeba se přihlásit nejpozději do čtvrtka 7. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Pondělí 11. 11.

Fitness

Od 18.20 do 19.20 hodin. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč,
člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1; za hlídání dětí navíc 50
Kč. Je třeba se přihlásit do soboty 9. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Rehabilitační cvičení

Od 19.30 do 20.30 hodin. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: nečlen/ka
50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1.
Můžete si přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se
přihlásit do soboty 9. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Úterý 12. 11.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 10. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

5

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Zpívánky

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do neděle 10. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 13. 11.

Cvičeníčko

Od 9.00 do 9.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1,5 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do úterý 12. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Coworking

Od 11.00 do 13.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 12. listopadu
2024 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Keramika: Keramický svícen

Od 16.00 do 18.00 hodin. Pomůcky zajištěny. Vstupné: nečlen/ka 100 Kč,
člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Vstupné pro tvořící děti je poloviční.
Hlídání mladších dětí je zajištěno. Lektorka Mgr. Hana Panchártková. Je
třeba se přihlásit do neděle 10. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 14. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 12. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

6

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 12. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Modlitby matek

Od 9.30 do 10.00 hodin. Otevřené setkání pro ty, kdo se chtějí ve
společenství pomodlit za své rodiny. Na tuto aktivitu se není třeba
přihlašovat a je zdarma.

Duchovní program

čtvrtek 14. listopadu 2024 od 10.00 do 11.00 hodin

Povídání s Bc.et Bc. Eliškou Havránkovou a Mgr. Danielou
Kozoňovou o Slavnosti Ježíše Krista Krále.
Hradí se pobytné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.
Hlídání dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 12. listopadu
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Pátek 15. 11.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 10.00 do 11.30 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

Pondělí 18. 11.

Maminec

Od 13.30 hodin. Setkání s tvorbou programu.

7

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Fitness

Od 18.20 do 19.20 hodin. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč,
člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1; za hlídání dětí navíc 50
Kč. Je třeba se přihlásit do soboty 16. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Rehabilitační cvičení

Od 19.30 do 20.30 hodin. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: nečlen/ka
50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1.
Můžete si přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se
přihlásit do soboty 16. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Úterý 19. 11.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 17. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Malovánky: Byl tu bílý kůň?

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 2 let. Pomůcky zajištěny.
Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně
permanentka 10+1. Je třeba se přihlásit do neděle 17. listopadu 2024
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 20. 11.

Cvičeníčko se nekoná!

8

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Kouzelná písnička

od 9.30 hodin v koncertním sále ZUŠ Habrmanova
vystoupení žáků ZUŠ
Nebojte se přijít s dětmi už od 3 let. Mají jedinečnou možnost zhlédnout
vystoupení určené jen pro ně. Na závěr na vás čeká malé překvapení.
Vstupné 20 Kč za dítě. Je třeba se přihlásit do pondělí 18. listopadu
přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
Sejdeme se v 9.15 hodin před budovou ZUŠ.

Coworking

Od 11.00 do 13.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 19. listopadu
2024 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Tady je uklizeno aneb Organizace, která osvobozuje
od 16.00 do 18.00 hodin beseda s Annou a Františkem Kamenickými
o praktických tipech pro úklid v životě

Budeme si povídat o:
● vzniku projektu Tady je uklizeno
● osobní proměně zahlcené chaotičky na propagátorku pořádku
● jednotlivých fázích úklidu
● nejrůznějších oblastech života, kde se dá uklízet
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč,
studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno. Je třeba se přihlásit
nejpozději do pondělí 18. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Čtvrtek 21. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 19. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

9

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 19. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Modlitby matek

Od 9.30 do 10.00 hodin. Otevřené setkání pro ty, kdo se chtějí ve
společenství pomodlit za své rodiny. Na tuto aktivitu se není třeba
přihlašovat a je zdarma.

V hlavní roli: ZELÍ
od 10.00 do 12.00 hodin setkání pod vedením Mgr. Lucie Podhrázské
Duškové, mimo jiné kuchařky hotelové kuchyně

Objevujte spolu s námi chutné a rozmanité recepty z běžně dostupných
surovin typických pro naši zem. Nový cyklus kulinářských dostaveníček
vám poskytne nejen porci oběda, ale i nápady a tipy na tematické a
sezonní pokrmy.
Hradí se vstupné: pobytné (nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0
Kč) + 120 Kč za oběd. Hlídání dětí zajištěno. Je třeba se přihlásit
nejpozději do středy 20. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Šicí poradna

Od 15.30 do 17.30 hodin. Konzultace, drobné opravy, výměny zipů,
úpravy střihů apod. Vstupné za započatou hodinu: 150 Kč nečlen/ka,
100 Kč člen/ka. Koná se minimálně pro 2 zájemce. Je třeba se
přihlásit nejpozději do úterý 19. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

10

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Pátek 22. 11.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 10.00 do 11.30 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

Ruční práce: Andělíčci ze stužek (technika kanzashi)

Od 17.00 do 20.00 hodin. Pro děti od 9 let a dospělé. Vstupné: nečlen/ka
100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 60 Kč. Lektorka Charlota Pácalová. Je
třeba se přihlásit do středy 20. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Pondělí 25. 11.

Fitness

Od 18.20 do 19.20 hodin. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč,
člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1; za hlídání dětí navíc 50
Kč. Je třeba se přihlásit do soboty 23. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Rehabilitační cvičení

Od 19.30 do 20.30 hodin. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: nečlen/ka
50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1.
Můžete si přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se
přihlásit do soboty 23. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

11

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Úterý 26. 11.

Rehabilitační cvičení

Od 9.00 do 9.45 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Můžete si
přijít zacvičit osobně nebo se připojit online. Je třeba se přihlásit do
neděle 24. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Zpívánky

Od 10.00 do 10.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do neděle 24. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Středa 27. 11.

Cvičeníčko

Od 9.00 do 9.45 hodin. Pro rodiče s dětmi od 1,5 roku. Vstupné:
nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka
10+1. Je třeba se přihlásit do úterý 26. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Coworking

Od 11.00 do 13.00 hodin. Je třeba se přihlásit do úterý 26. listopadu
2024 přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system. CENA za
hodinu bez hlídání dětí: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus
50 Kč. CENA za hodinu s hlídáním dětí: nečlen/ka 120 Kč, člen/ka 100
Kč, člen/ka Plus - 70 Kč.

Výtvarná dílna: Vánoční přáníčka

Od 16.00 do 18.00 hodin. Vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč,
člen/ka Plus 60 Kč. Vstupné pro tvořící děti je poloviční. Hlídání mladších
dětí je zajištěno. Lektorka Mgr. Hana Košťálová. Je třeba se přihlásit do
neděle 24. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

12

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.


Čtvrtek 28. 11.

Pilates

Od 8.00 do 8.50 hodin. Hlídání dětí je zdarma. Vstupné: nečlen/ka 50 Kč,
člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč, případně permanentka 10+1. Je třeba
se přihlásit do úterý 26. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Masáže

Od 09.00 do 09.50 hodin. Délka masáže hlavy a šíje je 15 minut, tato
masáž je vhodná pro všechny věkové kategorie. Vstupné: nečlen/ka 140
Kč, člen/ka 120 Kč, člen/ka Plus 100 Kč, studenti a senioři 100 Kč. Hlídání
dětí je zajištěno. Je třeba se přihlásit do úterý 26. listopadu 2024 přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

Modlitby matek

Od 9.30 do 10.00 hodin. Otevřené setkání pro ty, kdo se chtějí ve
společenství pomodlit za své rodiny. Na tuto aktivitu se není třeba
přihlašovat a je zdarma.

Busy bags
od 10.00 do 12.00 hodin workshop s Mgr. Ludmilou Valešovou

„Busy bags“ neboli pytlíkové aktivity se hodí všude tam, kde je potřeba
alespoň na chvíli zabavit děti - doma, při cestování, v čekárně u lékaře...
Přijďte si společně vyrobit několik drobných, snadno přenosných her či
didaktických pomůcek pro děti od 2 do 5 let. Pomůcky jsou zajištěny.
Hradí se vstupné: nečlen/ka 100 Kč, člen/ka 80 Kč, člen/ka Plus 50 Kč,
studenti a senioři 50 Kč. Hlídání dětí zajištěno. Je třeba se přihlásit
nejpozději do úterý 26. listopadu přes:
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

13

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system
https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system


Pátek 29. 11.

Kavárnička (nejen) pro dříve narozené

Od 10.00 do 11.30 hodin. Otevřené setkání v rámci Klubu prarodičů a
seniorů. Program bude přizpůsoben dle zájmů účastníků. Není nutné se
hlásit přes rezervační systém. Hlídání dětí není zajištěno. Vstupné: Hradí
se pouze pobytné – nečlen/ka 50 Kč, člen/ka 30 Kč, člen/ka Plus 0 Kč.

Sobota 30. 11.

Adventní rodinná dílna
od 15.00 do 17.00 hodin

Pod vedením našich lektorek si přijďte:
● ozdobit adventní věnec
● poskládat papírovou ozdobu
● vytvořit malý dekorativní stromek na stůl a hvězdu z přírodních
materiálů na dveře
● odekorovat keramický zvonek

Na závěr žehnání věnců. Hlídání menších dětí v herně zajištěno. Nebude
chybět ani drobné občerstvení. Hradí se vstupné 50 Kč za rodinu, 200 Kč
za jeden zelený korpus na věnec a přiměřené množství zdobícího
materiálu a 75 Kč za keramický zvonek. Je třeba se přihlásit do pondělí
25. listopadu přes: https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

GDPR

S veškerými osobními údaji zacházíme v souladu s pravidly GDPR. Více
informací na našem webu.

FINANČNÍ PODPORA

14

https://www.sedmikraskahk.cz/rezervacni-system.

